

# ÅRSREDOVISNING

för

## CCH, Cargo and Container Handling Equipment AB

Org.nr. 556357-4382


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i CCH, Cargo and Container Handling Equipment AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 29 augusti 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Skärhamn 2025-08-29



Anders Ivarsson

# ÅRSREDOVISNING

för

## CCH, Cargo and Container Handling Equipment AB

Org.nr. 556357-4382

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet består av att utveckla, konstruera och sälja lasthanteringsutrustning.

Företagets säte är Skärhamn.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Företagets omsättning har under året minskat med 87%, som till stor del grundar sig i minskad ordergång.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	277	2 143	1 086	8 302
Resultat efter finansiella poster	-86	-11	-672	1 735
Soliditet (%)	95	89	84	64

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat Årets resultat resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	102 000	20 400	3 616 202	3 769 090
Balanseras i ny räkning			30 488	0
Årets resultat			140 015	140 015
Belopp vid årets utgång	102 000	20 400	3 646 690	3 909 105

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 646 691
Årets resultat	140 015
	<u>3 786 706</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 786 706
	<u>3 786 706</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# CCH, Cargo and Container Handling Equipment AB

Org.nr. 556357-4382

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		277 079	2 142 900
Övriga rörelseintäkter		0	31 656
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>277 079</u>	<u>2 174 556</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-191 048	-2 006 134
Övriga externa kostnader		-193 520	-312 043
Personalkostnader	2	-2 389	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 450	-3 474
Övriga rörelsekostnader		-40 204	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-428 611</u>	<u>-2 321 651</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-151 532	-147 095
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66 168	137 223
Räntekostnader och liknande resultatposter		-611	-892
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>65 557</u>	<u>136 331</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-85 975	-10 764
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		268 300	55 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>268 300</u>	<u>55 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		182 325	44 236
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-42 310	-13 748
<b>Årets resultat</b>		<u>140 015</u>	<u>30 488</u>

**CCH, Cargo and Container Handling Equipment AB**

Org.nr. 556357-4382

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

**TILLGÅNGAR**

Not

**Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

1 450

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

1 450

**Summa anläggningstillgångar**

0

1 450

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

0

31 675

Övriga fordringar

113 857

124 511

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

51 314

**Summa kortfristiga fordringar**

113 857

207 500

**Kassa och bank**

5

Kassa och bank

4 382 753

4 655 656

**Summa kassa och bank**

4 382 753

4 655 656

**Summa omsättningstillgångar**

4 496 610

4 863 156

**SUMMA TILLGÅNGAR**

4 496 610

4 864 606

2025100208252

**CCH, Cargo and Container Handling Equipment AB**

Org.nr. 556357-4382

**BALANSRÄKNING**

2025-04-30

2024-04-30

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital	102 000	102 000
Reservfond	20 400	20 400
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>122 400</b>	<b>122 400</b>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat	3 646 691	3 616 202
Årets resultat	140 015	30 488
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 786 706</b>	<b>3 646 690</b>

**Summa eget kapital**

3 909 106 3 769 090

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder	434 700	703 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>434 700</b>	<b>703 000</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	5 752	37 148
Skatteskulder	4 547	0
Övriga skulder	4 505	217 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	138 000	138 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>152 804</b>	<b>392 516</b>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

4 496 610 4 864 606

2025100208253

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper***Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider:Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Inventarier, verktyg och installationer

5

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2024/2025****2023/2024**

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2025-04-30****2024-04-30**

Ingående anskaffningsvärden

17 370

17 370

Utgående anskaffningsvärden

17 370

17 370

Årets avskrivningar

-1 450

-3 474

Redovisat värde

0

1 450

**Övriga noter****Not 4 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**NOTER**

Skärhamn



Anders Ivarsson

2025-08-29

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 augusti 2025.



Jan-Åke Gross

Auktoriserad revisor

2025100208255
